电视机采购合同范本
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》有关规定，经甲、乙双方友好协商，在平等自愿的基础上签订本合同，共同信守。
一、产品型号、数量、价格：
合同总金额：RMB.00元(大写：整)
二、费用结算方式：
1.甲乙双方合同签订后，乙方须在10个工作日内将所有产品运至甲方指定地点，并在5日内完成所有产品的安装、调试。经甲方验收合格并收到正规机打发票后，向乙方支付合同全款人民币.00(大写：整)，合同供销条款中止。
2.乙方需提供的付款资料清单(以下资料需加盖公章)：企业法人营业执照复印件、法人身份证正反面复印件、开户证明。
三、甲方指定交货地点:。
四、验收要求：
1.乙方按照甲方要求，所有电视机使用壁挂式钢架安装，稳固牢靠;电视信号连接正常，无雪花、波纹及其他干扰。
2.乙方负责所有产品的安装、调试及设备运输、安装调试、技术服务、人员培训及质保期内售后服务产生的费用。
3.乙方提供的产品必须是全新(包括零部件)的设备。乙方保证所提供的产品为原厂产品并已经过测试实践，并保证其在正常操作环境下的长期服务质量和稳定性能。
.乙方交付产品时须提供必需的技术资料、包括说明书、合格证、保修单等。
五、售后服务
1.乙方按照国家规定执行:7日内产品出现性能性故障包退、30日内产品出现性能性故障包换，终身维护，乙方对所提供的产品及安装服务质量实行三包，免费保修期自产品安装验收合格之日起壹年。
2.保修期内，如产品出现故障，乙方在接到甲方通知后，需在24小时内到达现场解决故障。如果故障责任在甲方，乙方应协助甲方排除故障，相关费用由甲方承担。维修所需增加的产品可由乙方协助提供，甲方承担维修费用;如果故障责任在乙方，则发生的一切费用由乙方承担。
3.保修期满后，乙方有义务继续对产品进行维护，合理收取甲方费用。
六、解决合同纠纷方式：一切与合同有关的争议,双方本着友好协商的原则,如果协商不能解决,双方需在甲方所在地的法院起诉。
七、本合同一式陆份：甲乙双方各叁份，经双方签字、盖章后生效。合同生效后任何一方不得私自涂改，合同如有未尽事宜，须经双方共同协商。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日